資本関係・人的関係等に関する調書
　年　月　日
糸満市長 　　　　　　　様
住所
商号又は名称
代表者氏名
このことについて、下記のとおり届け出ます。
記
１資本関係 〔 あり ・ なし 〕
	商号又は名称
	本社所在地（市町村名）
	具体的関係

２人的関係 〔 あり ・ なし 〕
	役職
	氏名
	兼任先の商号又は名称
	兼任先役職

３その他 〔 あり ・ なし 〕
	役職
	氏名
	兼任先の商号又は名称
	兼任先役職

（注）(1) 申請者と関係のあるすべての糸満市工事等競争入札参加資格者について記載してください。
(2) １、２はどちらかを○印で囲み、「なし」の場合には欄内の記載は不要です。

(3) １の具体的関係欄には、申請者から見た関係（「親会社」「子会社」「親会社を同じくする子会社同士」 等）を記入します。

(4) ３には、役員の定義上の人的関係に該当しない関係者（生計をともにする夫婦、同一住所に居住する親子または兄弟姉妹）がいる場合に記載してください。

(5) 役職及び兼任先役職欄には、「代表取締役」「取締役」「管財人」「執行役」「代表執行役」のいずれかを記載すること。ただし、3その他 の場合は、「生計をともにする夫婦」か「住所地が同一の親子または兄弟姉妹」と記載してください。

＊「監査役」「執行役員」は該当しない。

(6) 欄が不足する場合には、適宜追加するか、別紙を添付してください。